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Liquidación de crédito

OMAR TAUTIVA MUÑOZ <omar.tautiva2010@gmail.com>
Vie 22/03/2024 10:50
Para: Juzgado 26 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j02pqccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (62 KB)
liquidacion final.xls;

Bogotá D.C.
 
Señor
JUEZ 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE.
E. S. D.
 
REF: Proceso Ejecutivo Singular.
DEMANDANTE: FINANZAS Y AVALES S.A.S. “ FINAVAL S.A.S.”
DEMANDADO: ANTONIO JOSE MEDINA Y OTRO.
 
RAD: 2018 – 1797
OMAR AUGUSTO TAUTIVA MUÑOZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., Identificado con la cédula
de ciudadanía No. 80.183.668 de Bogotá, Abogado en Ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 169.161 del Consejo
superior de la Judicatura, actuando como apoderado del demandante, mediante la presente solicito allego al despacho
liquidación de crédito correspondiente, conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.
 

CAPITAL PERIODO  TASA INTERES MENSUAL
 $ 69.080.000 1-sep-18 30-sep-18 36,81%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-18 31-ago-18   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-18 30-sep-18   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-18 31-oct-18  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-18 31-dic-18 36,72%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-18 30-sep-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-18 30-nov-18   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-18 31-dic-18   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-19 31-ene-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-19 31-mar-19 36,65%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-feb-19 28-feb-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-19 31-mar-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-19 30-abr-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-19 30-jun-19 36,89%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-may-19 31-may-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jun-19 30-jun-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-19 31-jul-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-19 30-sep-19 36,76%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-19 31-ago-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-19 30-sep-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-19 31-oct-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-19 31-dic-19 36,56%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-19 30-sep-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-19 30-nov-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-19 31-dic-19   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-20 31-ene-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-20 31-mar-20 36,53%  $                1.865.160
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 $ 69.080.000 1-feb-20 29-feb-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-20 31-mar-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-20 30-abr-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-20 30-jun-20 37,05%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-may-20 31-may-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jun-20 30-jun-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-20 31-jul-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-20 30-sep-20 34,16%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-20 31-ago-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-20 30-sep-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-20 31-oct-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-20 31-dic-20 37,72%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-20 30-sep-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-20 30-nov-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-20 31-dic-20   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-21 31-ene-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-21 31-mar-21 37,72%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-feb-21 28-feb-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-21 31-mar-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-21 30-abr-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-21 30-jun-21 38,42%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-may-21 31-may-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jun-21 30-jun-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-21 31-jul-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-21 30-sep-21 38,14%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-21 31-ago-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-21 30-sep-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-21 31-oct-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-21 31-dic-21 37,36%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-21 30-sep-22   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-21 30-nov-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-21 31-dic-21   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-22 31-ene-22   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-22 31-mar-22 37,47%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-feb-22 28-feb-22   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-22 31-mar-22   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-22 30-abr-22   $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-22 30-jun-22 37,97%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-may-22 31-may-22 29,57%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jun-22 30-jun-22 30,60%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jul-22 31-jul-22 31,92%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-22 31-ago-22 33,32%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-22 30-sep-22 35,50%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-22 31-oct-22 36,92%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-22 30-nov-22 38,67%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-22 31-dic-22 41,46%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-23 31-ene-23 43,26%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-feb-23 28-feb-23 45,27%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-23 31-mar-23 46,26%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-abr-23 30-abr-23 47,09%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-may-23 31-may-23 45,41%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-jun-23 30-jun-23 44,64%  $                1.865.160
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 $ 69.080.000 1-jul-23 31-jul-23 44,04%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ago-23 31-ago-23 43,13%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-sep-23 30-sep-23 42,05%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-oct-23 31-oct-23 39,80%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-nov-23 30-nov-23 38,28%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-dic-23 31-dic-23 37,56%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-ene-24 31-ene-24 34,98%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-feb-24 29-feb-24 34,97%  $                1.865.160
 $ 69.080.000 1-mar-24 31-mar-23 33,30%  $                1.865.160
 $ 69.080.000  $        164.134.080

Capital  $      69.080.000
Interés  $     64.134.080
Total  $ 233.214.080



Bogotá D.C. 

  
Señor 
JUEZ 26 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE. 
E. S. D. 
  
REF: Proceso Ejecutivo Singular. 
DEMANDANTE: FINANZAS Y AVALES S.A.S. “ FINAVAL S.A.S.” 
DEMANDADO: ANTONIO JOSE MEDINA Y OTRO. 
  
RAD: 2018 – 1797 

OMAR AUGUSTO TAUTIVA MUÑOZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá 
D.C., Identificado con la cédula de ciudadanía No. 80.183.668 de Bogotá, Abogado en 
Ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 169.161 del Consejo superior de la 
Judicatura, actuando como apoderado del demandante, mediante la presente solicito allego 
al despacho liquidación de crédito correspondiente, conforme a lo establecido en el articulo 
446 del C.G.P. 
  

     

CAPITAL PERIODO   TASA INTERES MENSUAL 

 $ 69.080.000 1-sep-18 30-sep-18 36,81%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-18 31-ago-18    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-18 30-sep-18    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-18 31-oct-18   $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-18 31-dic-18 36,72%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-18 30-sep-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-18 30-nov-18    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-18 31-dic-18    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-19 31-ene-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-19 31-mar-19 36,65%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-19 28-feb-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-19 31-mar-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-19 30-abr-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-19 30-jun-19 36,89%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-may-19 31-may-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jun-19 30-jun-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-19 31-jul-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-19 30-sep-19 36,76%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-19 31-ago-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-19 30-sep-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-19 31-oct-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-19 31-dic-19 36,56%  $                1.865.160 



 $ 69.080.000 1-oct-19 30-sep-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-19 30-nov-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-19 31-dic-19    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-20 31-ene-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-20 31-mar-20 36,53%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-20 29-feb-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-20 31-mar-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-20 30-abr-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-20 30-jun-20 37,05%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-may-20 31-may-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jun-20 30-jun-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-20 31-jul-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-20 30-sep-20 34,16%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-20 31-ago-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-20 30-sep-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-20 31-oct-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-20 31-dic-20 37,72%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-20 30-sep-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-20 30-nov-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-20 31-dic-20    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-21 31-ene-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-21 31-mar-21 37,72%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-21 28-feb-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-21 31-mar-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-21 30-abr-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-21 30-jun-21 38,42%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-may-21 31-may-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jun-21 30-jun-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-21 31-jul-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-21 30-sep-21 38,14%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-21 31-ago-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-21 30-sep-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-21 31-oct-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-21 31-dic-21 37,36%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-21 30-sep-22    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-21 30-nov-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-21 31-dic-21    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-22 31-ene-22    $                1.865.160 



 $ 69.080.000 1-ene-22 31-mar-22 37,47%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-22 28-feb-22    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-22 31-mar-22    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-22 30-abr-22    $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-22 30-jun-22 37,97%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-may-22 31-may-22 29,57%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jun-22 30-jun-22 30,60%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-22 31-jul-22 31,92%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-22 31-ago-22 33,32%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-22 30-sep-22 35,50%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-22 31-oct-22 36,92%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-22 30-nov-22 38,67%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-22 31-dic-22 41,46%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-23 31-ene-23 43,26%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-23 28-feb-23 45,27%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-23 31-mar-23 46,26%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-abr-23 30-abr-23 47,09%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-may-23 31-may-23 45,41%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jun-23 30-jun-23 44,64%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-jul-23 31-jul-23 44,04%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ago-23 31-ago-23 43,13%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-sep-23 30-sep-23 42,05%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-oct-23 31-oct-23 39,80%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-nov-23 30-nov-23 38,28%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-dic-23 31-dic-23 37,56%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-ene-24 31-ene-24 34,98%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-feb-24 29-feb-24 34,97%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000 1-mar-24 31-mar-23 33,30%  $                1.865.160 

 $ 69.080.000     $        164.134.080 

     

     

  Capital  $      69.080.000  

  Interés  $     64.134.080  

  Total  $ 233.214.080  



 

 



CAPITAL PERIODO TASA

69.080.000$    1-sep-18 30-sep-18 36,81%

69.080.000$    1-ago-18 31-ago-18

69.080.000$    1-sep-18 30-sep-18

69.080.000$    1-oct-18 31-oct-18

69.080.000$    1-oct-18 31-dic-18 36,72%

69.080.000$    1-oct-18 30-sep-19

69.080.000$    1-nov-18 30-nov-18

69.080.000$    1-dic-18 31-dic-18

69.080.000$    1-ene-19 31-ene-19

69.080.000$    1-ene-19 31-mar-19 36,65%

69.080.000$    1-feb-19 28-feb-19

69.080.000$    1-mar-19 31-mar-19

69.080.000$    1-abr-19 30-abr-19

69.080.000$    1-abr-19 30-jun-19 36,89%

69.080.000$    1-may-19 31-may-19

69.080.000$    1-jun-19 30-jun-19

69.080.000$    1-jul-19 31-jul-19

69.080.000$    1-jul-19 30-sep-19 36,76%

69.080.000$    1-ago-19 31-ago-19

69.080.000$    1-sep-19 30-sep-19

69.080.000$    1-oct-19 31-oct-19

69.080.000$    1-oct-19 31-dic-19 36,56%

69.080.000$    1-oct-19 30-sep-20

69.080.000$    1-nov-19 30-nov-19

69.080.000$    1-dic-19 31-dic-19

69.080.000$    1-ene-20 31-ene-20

69.080.000$    1-ene-20 31-mar-20 36,53%

69.080.000$    1-feb-20 29-feb-20

69.080.000$    1-mar-20 31-mar-20

69.080.000$    1-abr-20 30-abr-20

69.080.000$    1-abr-20 30-jun-20 37,05%

69.080.000$    1-may-20 31-may-20

69.080.000$    1-jun-20 30-jun-20

69.080.000$    1-jul-20 31-jul-20

69.080.000$    1-jul-20 30-sep-20 34,16%

69.080.000$    1-ago-20 31-ago-20

69.080.000$    1-sep-20 30-sep-20

69.080.000$    1-oct-20 31-oct-20

69.080.000$    1-oct-20 31-dic-20 37,72%

69.080.000$    1-oct-20 30-sep-21

69.080.000$    1-nov-20 30-nov-20

69.080.000$    1-dic-20 31-dic-20

69.080.000$    1-ene-21 31-ene-21



69.080.000$    1-ene-21 31-mar-21 37,72%

69.080.000$    1-feb-21 28-feb-21

69.080.000$    1-mar-21 31-mar-21

69.080.000$    1-abr-21 30-abr-21

69.080.000$    1-abr-21 30-jun-21 38,42%

69.080.000$    1-may-21 31-may-21

69.080.000$    1-jun-21 30-jun-21

69.080.000$    1-jul-21 31-jul-21

69.080.000$    1-jul-21 30-sep-21 38,14%

69.080.000$    1-ago-21 31-ago-21

69.080.000$    1-sep-21 30-sep-21

69.080.000$    1-oct-21 31-oct-21

69.080.000$    1-oct-21 31-dic-21 37,36%

69.080.000$    1-oct-21 30-sep-22

69.080.000$    1-nov-21 30-nov-21

69.080.000$    1-dic-21 31-dic-21

69.080.000$    1-ene-22 31-ene-22

69.080.000$    1-ene-22 31-mar-22 37,47%

69.080.000$    1-feb-22 28-feb-22

69.080.000$    1-mar-22 31-mar-22

69.080.000$    1-abr-22 30-abr-22

69.080.000$    1-abr-22 30-jun-22 37,97%

69.080.000$    1-may-22 31-may-22 29,57%

69.080.000$    1-jun-22 30-jun-22 30,60%

69.080.000$    1-jul-22 31-jul-22 31,92%

69.080.000$    1-ago-22 31-ago-22 33,32%

69.080.000$    1-sep-22 30-sep-22 35,50%

69.080.000$    1-oct-22 31-oct-22 36,92%

69.080.000$    1-nov-22 30-nov-22 38,67%

69.080.000$    1-dic-22 31-dic-22 41,46%

69.080.000$    1-ene-23 31-ene-23 43,26%

69.080.000$    1-feb-23 28-feb-23 45,27%

69.080.000$    1-mar-23 31-mar-23 46,26%

69.080.000$    1-abr-23 30-abr-23 47,09%

69.080.000$    1-may-23 31-may-23 45,41%

69.080.000$    1-jun-23 30-jun-23 44,64%

69.080.000$    1-jul-23 31-jul-23 44,04%

69.080.000$    1-ago-23 31-ago-23 43,13%

69.080.000$    1-sep-23 30-sep-23 42,05%

69.080.000$    1-oct-23 31-oct-23 39,80%

69.080.000$    1-nov-23 30-nov-23 38,28%

69.080.000$    1-dic-23 31-dic-23 37,56%

69.080.000$    1-ene-24 31-ene-24 34,98%

69.080.000$    1-feb-24 29-feb-24 34,97%

69.080.000$    1-mar-24 31-mar-23 33,30%

69.080.000$    



Capital 69.080.000$       

Interes 164.134.080$     

Total 233.214.080$     



INTERES MENSUAL

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 



1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

1.865.160$                 

164.134.080$             


